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ندارد

معاون محترم غذا و دارو دانشگاه/دانشکده های علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی سراسر کشور

مدیر محترم ضوابط بهداشت انسانی حوزه غذا و دارو منطقه آزاد تجاری

موضوع: دستورالعمل پایش شیر خشک اطفال رگولار

با سلام و احترام؛

با توجه به ضرورت پایش موجودی شیر خشک رگولار و نحوه توزیع در داروخانههای سراسر کشور و گزارشات کمبود در 
برخی استانها، مقتضی است اقدامات لازم در خصوص موارد ذیل توسط کلیه مدیریتهای نظارت بر مواد غذایی و 

آشامیدنی انجام گیرد.
۱-با هماهنگی نمایندگیهای شرکتهای پخش شیر خشک رگولار، نسبت به دریافت نام کاربری و رمز عبور اختصاصی 
(به استثنای شرکت پخش سایهسمن که متعاقبا نام کاربری و رمز عبور ارسال خواهد شد) اقدام نموده و به صورت روزانه 
میزان توزیع این محصول را به تفکیک در داروخانههای تحت نظارت بررسی نمایند و بر آن اساس اقدامات مقتضی را 
معمول دارند. لازم به ذکر است با توجه به هماهنگیهای صورت گرفته با شرکتهای پخش، خواهشمند است در صورت 

عدم همکاری شرکتها و یا نمایندگیهای آنها، مراتب به اداره کل گزارش شود.
۲-یک نماینده جهت پیگیری امور مربوطه به شیر خشک رگولار با ذکر مشخصات شماره تلفن همراه و آدرس پست 
الکترونیکی به این اداره کل معرفی نمایند. شایان ذکر است مدیریت محترم غذا در هر معاونت مسئول پیگیری و 
پاسخگویی در خصوص کمبود شیر خشک رگولار اطفال بوده و هماهنگی در خصوص همکاری با سایر واحدها شامل 

اداره دارو، مکملها، طب سنتی و ... بر عهده مدیر غذا در آن معاونت میباشد.
۳-به صورت تصادفی، مطابقت میزان دریافت شیر خشک توسط داروخانهها (فاکتور خرید) و میزان تحویل آن توسط 
شرکتهای پخش (فایل اکسل قابل دریافت از سایت شرکت پخش) را راستی آزمایی نمایند و در صورت وجود مغایرت، 

مراتب را به قید فوریت به این اداره کل اطلاع دهند.
۴-نماینده اداره کل امور فراوردههای غذایی و آشامیدنی در خصوص بررسی گزارشهای معاونتها جناب آقای دکتر 
حسینی (S.hosseini@fda.gov.ir – ۰۹۳۷۰۸۲۰۱۶۰) میباشند، لذا کلیه تماسها و هماهنگیها با ایشان انجام گیرد. 
لازم به ذکر است، این نماینده فقط موظف به پیگیری مسائل مربوط به شیر خشک رگولار میباشند و در سایر موارد به 

نمایندگان مربوطه مراجعه شود.

شایان ذکر است بخشنامههای صادر شده به شمارههای ۶۷۵/۶۸۹۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۱ و ۶۷۵/۷۳۱۱۸ مورخ 

۱۴۰۱/۰۸/۱۱، از تاریخ ابلاغ این بخشنامه ملغی تلقی میشوند.
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